

ANCE BANK
(bank)
Fairway, Ground & First
Koramangla Inner Ring
Bangalore-560071.

GOLD ORNAMENTS
loan and redeem the gold
reminders. The Gold
by the below listed bor-
our Branch premises on
requested to contact the
any bid without assigning
not get completed on the
the same terms and condi-
ertaining to auction will be
y notified to pay the upto
of auction, failing which the
any will be recovered with
ditions contact branch. For

Borrower
Gross Weight of
Pledged Gold
Ornaments
96.2

**Above Dena Bank,
Vasanthpura Main
560061, India**
23.36

**Floor, No.33/34,
1st Cross,
0086, India**

Authorized Officer
Finance Bank Limited

MENT
AD
Act, 2013 and Clause (a)
(on) Rules, 2014

ATE LIMITED
t. 1956

Park, Outer Ring Road,

.....Applicant
proposes to make application
13 of the Companies Act,
Memorandum of Association of
the Extra Ordinary General
to change its Registered

and change of the registered
www.mca.gov.in by filing
registered post of his/her
er interest and grounds of
abad, having office at 3rd
age, Hayat Nagar Mandal,
within fourteen days from
company at its registered

Park, Outer Ring Road,
the Applicant
OGIES PRIVATE LIMITED

acceptance of
to verify its
limited cannot
its. nor for any

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L15100KA1984PLC021494)
REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104,
KARNATAKA, Ph.- Ph.- 91-816-2970 239 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com
(Rs. - in Lakh)

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended	Year ended
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	31.03.2021
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	88.37	53.59	63.42	141.96	361.55
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	26.36	14.96	11.66	41.32	53.48
3	Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	26.36	14.96	11.66	41.32	53.48
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	17.95	12.63	9.84	30.58	46.73
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	54.41	16.62	15.54	71.03	64.31
6	Equity Share Capital	145.02	145.02	145.02	145.02	145.02
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	2419.98
8	Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.12	0.09	0.07	0.21	0.32

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Sebi (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com.

2. The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

For Ceeta Industries Limited
Sd/- K.M. Poddar, Managing Director (DIN 00028012)
Place: Kolkata
Dated: 12/11/2021



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799
Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22685872
Email: mpcl@mysorepetro.com, Website: www.mysorepetro.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2021	30/09/2021	30/09/2020
		Unaudited		
1	Total Income from Operations	811.46	943.61	61.93
2	Net profit (before tax, exceptional and extraordinary items)	981.34	1,769.46	417.61
3	Net profit before tax (after exceptional and extraordinary items)	981.34	1,769.46	(277.08)
4	Net profit after tax (after exceptional and extraordinary items)	731.70	1,331.16	(330.65)
5	Total Comprehensive Income for the period	731.68	1,333.70	(331.49)
6	Reserves			15,667.16
7	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	651.76	658.76	658.76
8	Basic & Diluted EPS in ₹ (Not Annualised)	1.21	20.22	(5.02)

Notes : a. Standalone financial information of the Company are as inder: (₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2021	30/09/2021	30/09/2020
		Unaudited		
1	Total Income from Operations	81.46	943.61	61.93
2	Profit before tax	42.47	533.48	(502.05)

EQUITY

Whereas the Reconstruction section 13(12) mentioned Borrower notice. Since the given to the below herein below in interest Enforcement mentioned property further interest as respect of time av

Name of the Borrower (NAME OF THE)

Branch : Dh
LAN No: SEDAR

Borrower

- Mr.F.Satappa
- Mrs.S.Neelavve

Branch : Dh
LAN No: SEDAR
Borrower

- Mr. Gadigeppa Ha
- Mrs. Parvativva Ha
- Mr. Mallappa Had

Branch : Gada
LAN No: SEIBGADO
Borrowers:

- HANAMANTHAPPA
- LALITA SUDI

Date : 13-11-2021
Place: Karnataka

Fullerton Grihash
Iraada hai toh Raad

UNDER THE PROVISION OF SECURITY INTEREST
The undersigned being the... conferred under Section 13(12) to repay the amount mentioned that borrower(s) is / are avoie Rules. The contents of Deman

Sr. No.	Name of the Borrower / Co-applicant
1	1. Babu M. (Applicant), Add.1 : No. 07, Old No. 50 Koramangala 1 st Block, Bangalore-560034; Add. 2 : House bearing New Corporation Cross, Venkatapura Extension, Maharashtra.
2	1. K. N. Jagadish (Applicant) (Co-Applicant) 3. Prashant Vasanthavallabharaya Tem... Add.1 : No.107, 1 st Flr, Ram... Add.2 : All That Piese & P... No. 35 Khata No. 34, Situa... Hobli, Bangalore South Tal... Under the Limits Of Br... Palki, Bangalore, KA.

ಜು ಅವರು ಮಾತನಾಡಿ
 ಡಾ. ಅಧೀನ, ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ
 ಕೆಲಸವಾಗಿ ಬಾಳೆ ಬೆಲೆ
 ಅನುಕೂಲ ಮತ್ತು ರೈತರ
 ಸಿ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ
 ಲೇಬರ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ,
 ಡಂಟ್ ಡಿಸೆಂಬರ್ ನಲ್ಲಿ
 ಗುವುದು ಎಂದ ಅವರು
 ತಿಯ ಮುಖಂಡರು,
 ರಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಜನರನ್ನು
 ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು
 ದ ರಾಜ್ಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ
 ಗಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
 ರ್ವದರ್ಶಿ ವಿ.ಗೋಪಾಲ್,
 ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ರಾಜು,
 ಸಿ.ಶಂಕರಪ್ಪ, ಕೆ.ಮಲ್ಲಯ್ಯ

ನಿರಂತರ ರಾಗಬೇಕು

ಗುತ್ತದೆ. ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ
 ಫಿಗಳಿಗೆ ಪುಸ್ತಕ
 ದು ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.
 ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ
 ಲ್ಲ: ಮುನಾದ್ರಕುಮಾರ್
 ಡೆಡ್ಡರ್ ಅವರು ತುಳತಕ್ಕ
 ಕರಣವಾಗಿದ್ದರು. ಅವರ
 ಮೀಸಲಾತಿಯಿಂದ
 ನ್ಯಾಯಗಳು ಎಲ್ಲರಿಗೂ
 ಧ್ಯವಾಯಿತು. ಇಂದು
 ಧೆಗಳು ಮಕ್ಕಳು ಭವಿಷ್ಯ
 ಅವೆಯೆಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.
 ಶೋಧನಾ ಸಹಾಯಕ
 ಡಿ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಅವರ
 ಕೊಂಡಿದೆ. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್
 ಫಿಗಳು ನಂತರ ಕುದು
 ಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮುಖೇನ
 ಳಬೇಕು ಎಂದರು.
 ಯನ್ನು ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ
 ಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ವೈ:
 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ
 ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು
 ಳೇಶ್ ಬಿ.ಕೆ. ಕಾಲೇಜಿನ
 ಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.
 ಧೆಯಲ್ಲಿ ವಿಜೇತರಾದ
 ಕುಮಾನದ ರೂಪದಲ್ಲಿ

ಗಳಲ್ಲಿ ಆಧಾರ್ ಅಥಂಟಿ
 ಕೇಷನ್ ಅನುವೋದನೆ
 ಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಣೆ
 ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು
 ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ
 ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿ
 ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ರಾಷ್ಟ್ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ
 ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ
 ವೇತನಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ
 ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದ್ದು, ಈ
 ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ/
 ಕಾಲೇಜು/ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ
 ಹಂತದಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು
 ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲೆ/ಕಾಲೇಜು/ಶಿಕ್ಷಣ
 ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮುಖ್ಯೋ
 ಪಾಧ್ಯಾಯರು/ಪ್ರಾಂಶು
 ಪಾಲರು ಅಥವಾ ಅವರಿಂದ
 ನೇಮಿಸಲ್ಪಟ್ಟ Institute
 Nodel officer-INO
 ಅವರು ತಮ್ಮ ಆಧಾರ್ ಅಥಂ
 ಟಿಕೇಷನ್ ಮಾಡಿ
 ಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಆಧಾರ್ ಅಥಂಟಿ
 ಕೇಷನ್ ಬಾಕಿಯಿರುವ

ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ
 ಇಲಾಖೆ, ಕಡ್ಲಾ ಮೊಹಲ್ಲಾ
 ವುಂಖ್ಯಾತರ ಸಂಸ್ಥೆ,
 ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ಕ್ವಾಟ್ರಸ್
 ಮುಂಭಾಗ, ತುಮಕೂರು-
 572102 ಅಥವಾ
 ದೂರವಾಣಿ: 0816-2273
 724ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹು
 ದಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅವರು
 ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ವಿವಿಧ ತರಬೇತಿ
 ತುಮಕೂರು, ನ.13-
 ನೆಲಮಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು
 ಅರಿಶಿನಕುಂಟೆ ರುಡ್‌ಸೆಟ್
 ಸಂಸ್ಥೆಯು ಜಿಲ್ಲೆಯ ನಿರು
 ದ್ಯೋಗಿ ಯುವಕ/ಯುವತಿ
 ಯರಿಗಾಗಿ ನವೆಂಬರ್ 15
 ರಿಂದ ಉಚಿತ ವಸತಿಯುತ
 30 ದಿನಗಳ ಫೋಟೋಗ್ರಫಿ
 ಮತ್ತು ವಿಡಿಯೋಗ್ರಫಿ ತರ
 ಬೇತಿಯನ್ನು ಹಮ್ಮಿ
 ಕೊಂಡಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತರು ಭಾಗ
 ವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
 ಕನ್ನಡ ಕುದು ಮತ್ತು
 ಬರೆಯಲು ಬಲ್ಲ 18 ರಿಂದ

ರಾಡುಗಳು ಹೊರಬರಲಾ
 ರಂಭಿಸಿ.
 ಪ್ರತಿ ದಿನ ಸಾವಿರಾರು
 ಜನರು ಅಸ್ತತ್ರೆಗೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗಾಗಿ
 ಬರುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ
 ಎಲ್ಲಿ ಸಾವು ಸಂಭವಿಸಿದರು
 ಮೃತಪಟ್ಟ ಶವಗಳ ಮರಣೋ
 ತ್ತರ ಪರೀಕ್ಷೆಗಾಗಿ ಈ ಶವ
 ಗಾರಕ್ಕೆ ತರಬೇಕಾದ ಅನಿ

ಅವರೆಗೆರೆ ಗ್ರಾಮ

ಕುಣಿಗಲ್, ನ.13 -
 ತಾಲೂಕಿನ ಅವರೆಗೆರೆ ಗ್ರಾಮ
 ಶ್ರೀ. ಜಡಮುನೀಶ್ವರಸ್ವಾಮಿ
 ಶ್ರೀ ಶನೀಶ್ವರ ಸ್ವಾಮಿ ಪುಣ್ಯ
 45ರ ವಯೋಮಿತಿ ಯೊಳ
 ಗಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನ.15
 ರಂದು ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆ
 ಯುವ ತರಬೇತಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ
 ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಗ್ರಾಮಾ
 ತರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೊಳಪಡುವ
 ರೇಷನ್ ಕಾರ್ಡ್(ಬಿ.ಪಿ.ಎಲ್)
 ಉಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ
 ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಗಳನ್ನು
 ಯಲ್ಲಿಯೇ
 ವಾತವರಣ
 ಪರೀಕ್ಷೆ ಮ
 ಈಗ
 ನಿರ್ಮಿಸಿ ಸ
 ಕಳೆದು
 ಕೊಂಡಿಯ
 ವೇಲ್ಯಾಗ

ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಆ
 ಚೌಡೇಶ್ವರಿ
 ಸಹಸ್ರ ದಿ
 ನವಂಬರ್
 ಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದ
 ಧವೂದಶಿ
 ಶಂಕ್ರಪ್ಪ ಸ್ವಾ
 ತಾಲ್ಲೂ
 ಯೂರು ಹೊ
 ರೆ ಶ್ರೀ ಶನೀಶ್ವ
 ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸು
 ಮಾತನಾಡುತ
 ಕಳೆದ 22
 ಸ್ವಾರು ದೀಪ
 ಯುತ್ತಿದ್ದು ಇ
 ಕಾರ್ತಿಕ ಮೊ
 ಭಾನುವಾರ
 ಕಳಸ ಸ್ವಾಪನ
 ಮೂರ್ತಿಗೆ
 ಅಭಿಷೇಕ ಅ

ಎಟಿಎಂ

ಕುಣಿಗಲ್
 ಎಟಿಎಂ ಕಾ
 ಯಿಸಿ 1.04,0
 ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು
 ಪೊಲೀಸರು ಬ
 ಕುಣಿಗಲ್
 ಎಟಿಎಂನಲ್ಲಿ
 ಮಾಡಲು ತಾ
 ನಹಳ್ಳಿ ವಾಸಿ
 ಎಟಿಎಂ ಒಳ
 ಅಪರಿಚಿತ ವ್ಯ
 ಮಾಡಿಕೊಡು
 ನರಸಿಂಹಯ್ಯ ಸ
 ಕಾರ್ಡ್ ನಂಬ
 ಅವರಿಗೆ ಬೇರೆ ಕ
 ಬ ದ ಲಾ ಯಿಸ

ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್
 (CIN: L15100KA1984PLC021494)
 ಸೀಟಾದಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಬಿ.ವಿ.ಡಿ.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ
 ಫೋನ್: Ph- 91-816-2970 239 ಉ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - www.ceeta.com

30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಉದ್ದತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಾನುಭವ
 (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	30.09.2021 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	30.06.2021 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	30.09.2020 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	30.09.2021 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	31.03.2021 ವಾರ್ಷಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೊಂಡ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿರ್ದಳ)	88.37	53.59	63.42	141.96	361.55
2.	ತೆರಿಗೆಯ ವಸತಿಯ ಆವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಪದ್ಧತಿಗೊಂಡ) ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	26.36	14.96	11.66	41.32	53.48
3.	ತೆರಿಗೆಯ ಸಂತರದ ಆವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಪದ್ಧತಿಗೊಂಡ) ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	26.36	14.96	11.66	41.32	53.48
4.	ತೆರಿಗೆಯ ಸಂತರದ ಆವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಪದ್ಧತಿಗೊಂಡ) ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	17.95	12.63	9.84	30.58	46.73
5.	ಆವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಸಂತರ) ಆವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ಸಂತರ) ಇತರೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	54.41	16.62	15.54	71.03	64.31
6.	ಈಗಿಟ್ಟ ವೆಚ್ಚ ಬಂದವುಗಳ.	145.02	145.02	145.02	145.02	145.02
7.	ಮೀಸಲುಗಳು (ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟಿಕ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)					2419.98
8.	ಪ್ರತಿ ವೇರಿಸ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತನಾ ₹ 1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪವೃತ್ತಗೊಂಡಿದ್ದು:	0.12	0.09	0.07	0.21	0.32

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸಿಬಿ (ಫಿಟ್ಟ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದತವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವರ್ಷಾಂತರ ಮೂಲನೆಯ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com ಮತ್ತು ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.
 2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸಂಸ್ಥೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ ನಿಯಮಗಳು, ಸಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೊಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 Kolkata ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರಮಾಣಿ
 ಸಹಿ/- ಕೆ.ಎಂ.ಪೊನ್ನಾರ್
 ಮುಖ್ಯಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಡಿಜಿಎಸ್ 40028812)
 ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ
 ದಿನಾಂಕ: 12/11/2021

ಕರು, ಮಾಲೀಕರು : ಗಂಗವನುಮಯ್ಯ, ಮುದ್ರಣ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಳಗುಂಬ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು. ಫೋನ್ : 91-816-2970 239